
Název účetní jednotky: Gymnázium Roudnice n/L 
Sídlo: Havličkova 175 

413 01 Roudnice nad Labem 
Právní forma: příspěvková organizace 
IČO: 46773754 

Rozvaha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 
sestavená k 31.03.2020 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 15.04.2020 13:31:29 

=======================================================-======�================================------==----------------------------

1 2 3 4 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

I I OBDOBÍ I 
I 

Číslo I 
položky! 

ISynteJ----------------------------------------------------------------------
Jtickýl BĚŽNÉ I Název položky 

I 
I účetJ----------------------------------------------------1 MINULÉ 
I I BRUTTO I KOREKCE I NETTO I 

==================================================================================================--======--------------====�==== 

AKTIVA CELKEM 69 705 344,25 19 704 315, 72 50 001 028,53 39 368 475,34 
========================================================================================-======-==----====-------------------------= 

A. Stálá akliva 54 181 104,05 19 704 315, 72 34 476 788,33 34 455 849,39 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 51 220,60 51 220,60 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 
2. Software 013 
3. Ocenitelná práva 014 
4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 

51 220,60 51 220,60 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

=================-=================================================================================--========�=----------=-----=-= 

FENIX, Výkaznictví 8.61.008 Strana 1 Tisk: 16.04.2020 8:55:03 



IČO: 46773754 
Gymnázium Roudnice n/L 

Rozvaha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
sestavená k 31.03.2020 

------------------------==-==-=------===============================================================================================

l 2 

I I OBDOBÍ 

3 4 

I 
I 

Číslo I 
položky! 

ISyntel----------------------------------------------------------------------
Název položky ltickýl BĚŽNÉ I 

I účetl----------------------------------------------------1 MINULÉ 
I I I BRUTTO I KOREKCE I NETTO I 

-------=----=-======---=====================================================================·=====================================

II. Dlouhodobý hmotný majetek

1. Pozemky 031 
2. Kulturní předměty 032 
3. Stavby 021 
4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hm.m.věcí 022
5. Pěstitelské celky trvalých porostu 025 
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 

III. Dlouhodobý finanční majetek

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 
5. Termínované vklady dlouhodobé 068 
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 

IV. Dlouhodobé pohledávky

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 

54 129 883,45 19 653 095,12 34 476 788, 33 34 455 849,39 

324 754,00 324 754,00 324 754,00 

46 724 515,31 12 917 962,00 33 806 553,31 33 764 689,37 
1 428 286,02 l 082 805,00 345 481,02 366 406,02 

5 652 328,12 5 652 328,12 

------------------------=====-===-=--============================================================================================== 

FENIX, Výkaznictvi 8.61.008 Strana 2 Tisk: 16.04.2020 8:55:03 



IČO: 46773754 
Gymnázium Roudnice n/L 

Rozvaha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
sestavená k 31.03.2020 

---------------------------------------========-----------===========-======-==-==============--------========-=----------====------

1 2 

I I OBDOBÍ 

3 4 

I 
I 

Číslo I 
položky! 

ISyntel----------------------------------------------------------------------
Název položky 

I 

ltickýl BĚŽNÉ I 
I účetl----------------------------------------------------1 MINULÉ
I I BRUTTO I KOREKCE I NETTO I 

----------------===-=-============---==============================================================-=============================== 

B. Oběžná aktiva

I. Zásoby

1. Pořízení materiálu
2. Materiál na skladě
3. Materiál na cestě
4. Nedokončená výroba
5. Polotovary vlastní výroby
6. Výrobky
7. Pořízení zboží
8. Zboží na skladě
9. Zboží na cestě

10. Ostatní zásoby

111 
112 
119 
121 
122 
123 
131 
132 
138 
139 

II. Krátkodobé pohledávky

1. Odběratelé 311 
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316
9. Pohledávky za zaměstnanci 335 

10. Sociální zabezpečení 336 
11. Zdravotní pojištěni 337 
12. Důchodové spořeni 338 
13. Daň z příjmů 341 
14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdob.peněž.plnění 342
15. Daň z přidané hodnoty 343 
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.instituce 344
17. Pohledávky za vybranými ústředn.vlád. institucemi 346
18. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi 348
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 
30. Náklady příštích období 381 
31. Příjmy příštích období 385 

15 524 240,20 

126 700,23 

90 360,80 

36 339,43 

7 328 400,54 

24 999,00 
490 940,00 

25 679,00 

37 235,87 

15 524 240,20 

126 700,23 

90 360,80 

36 339,43 

7 328 400,54 

24 999,00 
490 940,00 

25 679,00 

37 235,87 

4 912 625,95 

292 048,73 

282 819,60 

9 229,13 

742 342,87 

22 662,00 
489 080,00 

57 474,00 

37 235,87 

----------------=================-=-=============================================================================================== 

FENIX, Výkaznictví 8.61.008 Strana 3 Tisk: 16.04.2020 8:55:03 



lčO: 46773754 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná mista) 
� ��ázium Roudnice n/L PRÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE sestavená k 31.03.2020 
�!��=============================================================================================================== 

I 1 I 2 I 3 I 4 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

,_,,, 
I 
I 

�- �J.o I 
r-.\ožkyl "o I
'.I:::.;,?� 

Název položky 

32. Dohadné účty aktivní
33. Ostatní krátkodobé pohledávky

I I OBDOBÍ 
ISyntel----------------------------------------------------------------------
ltickýl BĚŽNÉ I 
I účetl----------------------------------------------------1 MINULÉ 
I I BRUTTO I KOREKCE I NETTO I 

388 
377 

6 735 740,67 
13 806,00 

6 735 740,67 
13 806,00 135 891,00 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

,_,,, 

r1I. Krátkodobý finanční majetek 8 069 139, 43 8 069 139, 43 3 878 234,35 
_,,, 

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 
2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 
3. Jiné cenné papíry 256 
4. Termínované vklady krátkodobé 244 
5. Jiné běžné úč y 245 
9. Běžný účet 241 7 4 67 544,69 7 4 67 544,69 3 273 766,37 

10. Běžný účet FKSP 243 546 948,74 546 948,74 586 361,98 
15. Ceniny 263 
16. Penize na cestě 262 
J.7. Pokladna 261 54 64 6, 00 54 646,00 18 106,00 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

�----=========-============ 
�IX, Výkaznictví 8.61.008 Strana 4 Tisk: 16.04.2020 8:55:03 



IČO: 4 67737 54 
Gymnázium Roudnice n/L 

Rozvaha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná mista) 
sestavená k 31.03.2020 

�========= ========· ========�===========================--�=====-===================================================================

1 2 

ISyntel OBDOBÍ I 
Číslo I 
položky I 

Název položky ltickýl----------------------------------
1 účet! BĚŽNÉ I MINULÉ 

=========�===================================================================--==============�==-

PASIVA CELKEM 50 001 028,53 39 368 475,34 
=-==--=-==-===-=========================================-==�===��======: �===================== 

c. Vlastní kapitál

I. Jmění účetni jednotky a upravující položky

1. Jmění účetní jednotky
3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku
4. Kurzové rozdily
5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody
6. Jiné oceňovací rozdíly
7. Opravy předcházejících účetních období

401 
403 
405 
406 
407 
408 

II. Fondy účetní jednotky

1. Fond odměn 411 
2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 
3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsl. hosp. 413 
4. Rezervní fond z ostatních titulu 414 
5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 

III. Výsledek hospodaření

D. 

1. Výsledek hospodařeni běžného účetního období
2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 
3. Výsledek hospodaření předcházejících účetn.obdobi 432

Cizí zdroje

I. Rezervy

1. Rezervy 441 

35 915 797,98 

34 476 788, 33 

33 695 199,15 
781 589,18 

838 334,31 

588 145,90 
134 876, 01 

115 312,40 

600 675, 34 

233 429,87 
367 245,47 

14 085 230,55 

35 822 943,49 

34 455 849,39 

33 672 281,21 
783 568,18 

999 848,63 

613 742,?.8 
134 876,01 

251 230,34 

367 245,47 

367 245,47 

3 545 531,85 

---·-- -----------------
-
-=---=--------=====�=�=====-=====�=============�===========�=====��=���=�====-

-===�==============
-
-======= 

FENIX, Výkaznictví 8.61.008 Strana 5 Tisk: 16.04.2020 8:55:03 



IČO: 46773754 
Gymnázium Roudnice n/L 

Rozvaha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
sestavená k 31.03.2020 

===========================--=============================-==================-=========-=====-------====--------------------------

1 2 
------------------------------------------------------------------------------------------------

I 
Číslo I 
položky! 

ISyntel OBDOBÍ 
Název položky ltickýl----------------------------------

1 účetl BĚŽNÉ I MINULÉ 
=---=-================-==========----==========-=====-===-====--------===-----------------=-----

II. Dlouhodobé závazky
------------------------------------------------------------------------------------------------

1. Dlouhodobé úvěry 451 
2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 
4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 
7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 
8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 

------------------------------------------------------------------------------------------------

III. Krátkodobé závazky 14 085 230,55 3 545 531,85 
------------------------------------------------------------------------------------------------

1. Krátkodobé úvěry 281 
4. Jiné krátkodobé půjčky 289 
5. Dodavatelé 321 
7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 
9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 

10. Zaměstnanci 331 
11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 
12. Sociální zabezpečení 336 
13. Zdravotní pojištění 337 
14. Duchodové spoření 338 
15. Daň z příjmů 341 
16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdob. peněž.plněni 342
17. Daň z přidané hodnoty 343 
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce 345 
19. Závazky k vybraným ústřednim vládním institucím 347 
20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 
32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 
35. Výdaje příštích období 383 
36. Výnosy příštích období 384 
37. Dohadné účty pasivní 389 
38. Ostatní krátkodobé závazky 378 

19 419,�5 
232 396,00 

1 195 486,00 

499 697,00 
220 121,00 

203 756,00 

10 778 000,00 

896 667,00 
39 688,00 

1 

73 502,85 
232 900,00 

280 846,00 

537 1/4,00 
236 287,00 

227 417,00 

905 427,00 
51 978,00 

------------------------------------------------------------------------------------------------

Podpisový záznam: 

==============================================�================================-===============-=----====---------------------------

FENIX, Výkaznictví 8.61.008 Strana 6 Tisk: 16.04.2020 8:55:03 



Název účetní jednotky: Gymnázium Roudnice n/L 
Sídlo: Havličkova 175 

413 01 Roudnice nad Labem 
Právní forma: příspěvková organizace 
IČO: 46773754 

Výkaz zisku a ztráty 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 
sestavený k 31.03.2020 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 15.04.2020 13:31:29 

-------------------------------------==========-====================================================-=============================== 

I 
I 
I 

Číslo I 
položky I 

I 

Název položky 

1 2 

I ÚČETNÍ OBDOBÍ 

3 4 

I 1----------------------------------------------------------------------
ISyntel BĚŽNÉ I MINULÉ 
ltickýl----------------------------------------------------------------------
1 účet I Hlavní I Hospodářská I Hlavní I Hospodářská 
I I činnost I činnost I činnost I činnost 

--------------�==-=-=====================================================================-=========================================

A. NÁKLADY CELKEM 8 079 459,10 32 629 658,14 
----------------======-===========--================================================================================================ 

I. Náklady z činnosti

1. Spotřeba materiálu
2. Spotřeba energie
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
4. Prodané zboží
5. Aktivace dlouhodobého majetku
6. Aktivace oběžného majetku
7. Změna stavu zásob vlastní výroby
8. Opravy a udržování
9. Cestovné

10. Náklady na reprezentaci
11. Aktivace vnitroorganizačních služeb
12. Ostatní služby
13. Mzdové náklady
14. Zákonné sociální pojištění
15. Jiné sociální pojištění
16. Zákonné sociální náklady
17. Jiné sociální náklady
18. Daň silniční
19. Daň z nemovitostí
20. Jiné daně a poplatky
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

501 
502 
503 
504 
506 
507 
508 
511 
512 
513 
516 
518 
521 
524 
525 
527 
528 
531 
532 
538 
541 

8 079 459,10 

654 941,48 
280 244,10 

30 869,01 

152 541,18 
19 532,00 

91 052,34 
4 951 418,00 
1 666 560,00 

15 156,00 
75 091,62 

32 629 658,14 

2 422 927,22 
1 167 951,34 

119 764, 78 

674 425,35 
116 719,00 

578 699,66 
19 447 347,00 

6 605 4 92 I 00 
81 620,00 

418 786,73 

-----------------------=========----=======================-==========================-==================================----======

FENIX, Výkaznictví 8.61.008 Strana 1 Tisk: 16.04.2020 8:55:03 



IČO: 46773754 
Gymnázium Roudnice n/L 

Výkaz zisku a ztráty 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
sestavený k 31.03.2020 

---------------------=========-----============================================================================================

I 
I 
I 

Číslo I 
položky I 

I 

Název položky 

1 2 

I ÚČETNÍ OBDOBÍ 

3 4 

I 1----------------------------------------------------------------------
JSyntel BĚŽNÉ I MINULÉ 
JtickýJ----------------------------------------------------------------------

1 účet! Hlavní I Hospodářská I Hlavní I Hospodářská 
I I činnost I činnost I činnost I činnost 

---------------------�=-------------============================================================================================

23. Jiné pokuty a penále
24. Dary a jiná bezúplatná předání
25. Prodaný materiál
26. Manka a škody
27. Tvorba fondů
28. Odpisy dlouhodobého majetku
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
31. Prodané pozemky
32. Tvorba a zúčtování rezerv
33. Tvorba a zúčtování opravných položek
34. Náklady z vyřazených pohledávek
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku
36. Ostatní náklady z činnosti

II. Finanční náklady

1. Prodané cenné papíry a podíly
2. Úroky
3. Kurzové ztráty
4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou
5. Ostatní finanční náklady

III. Náklady na transfery

542 
543 
544 
547 
548 
551 
552 
553 
554 
555 
556 
557 
558 
549 

561 
562 
563 
564 
569 

1. Náklady vybraných ústř.vl.institucí na transfery 571
2. Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery 572

136 620,00 

5 450,94 
-17,57

2 434,00 

552 023,00 

441 345,52 
122,54 

===-=---====================-=====================================================================================================

FENIX, Výkaznictví 8.61.008 Strana 2 Tisk: 16.04.2020 8:55:03 



IČO: 4 677 3754 
Gymnázium Roudnice n/L 

I 
I 
I 

Číslo I 
položky! 

I 

V. Daň z příjmů

1. Daň z příjmů

Název položky 

2. Dodatečné odvody daně z příjmú

FENIX, Výkaznictví 8.61.008 

Výkaz zisku a ztráty 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

1 2 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
sestavený k 31.03.2020 

3 4 

I ÚČETNÍ OBDOBÍ 
I 1----------------------------------------------------------------------

JSyntel BĚŽNÉ I MINULÉ 
JtickýJ----------------------------------------------------------------------

1 účet I Hlavní I Hospodářská I Hlavní I Hospodářská 
I I činnost I činnost I činnost I činnost 

591 
595 

Strana 3 Tisk: 16.04.2020 8:55:03 



IČO: 46773754 
Gymnázium Roudnice n/L 

Výkaz zisku a ztráty 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista) 
sestavený k 31.03.2020 

==============================================================================================================-=-====-----------

1 2 

I ÚČETNÍ OBDOBÍ 

3 4 

I 
I 
I 

I 1----------------------------------------------------------------------

Číslo I 
položky! 

ISyntel BĚŽNÉ I MINULÉ 
Název položky ltickýl----------------------------------------------------------------------

1 účet I Hlavní I Hospodářská I Hlavní I Hospodářská 
I I I činnost I činnost I činnost I činnost 

=====================================================================================-=========================-----=-==---=----=== 

B. VÝNOSY CELKEM 8 312 888,97 32 996 903, 61 
=====================================================================:=========================================-------=---------==== 

I. Výnosy z činnosti

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 
2. Výnosy z prodeje služeb 602 
3. Výnosy z pronájmu 603 
4. Výnosy z prodaného zboží 604 
8. Jiné výnosy z vlastních výkonu 609 
9. Smluvní pokuty a úroky z prodleni 641 

10. Jiné pokuty a penále 642 
11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 
12. Výnosy z prodeje materiálu 644 
13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645
14. Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků 646
15. Výnosy z prodeje pozemků 647 
16. Čerpání fondů 648 
17. Ostatní výnosy z činnosti 649 

II. Finanční výnosy

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílu
2. Úroky
3. Kurzové zisky
4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou
6. Ostatní finanční výnosy

IV. Výnosy z transferů

661 
662 
663 
664 
669 

1. Výnosy vybraných ústř.vlád.institucí z transferů 671
2. Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů 672

511 169,30 

429 159,30 
82 010,00 

7 801 719,67 

7 801 719,67 

2 172 698, 61 

1 811 110, 61 
320 938,00 

40 650,00 

30 824 205,00 

30 824 205,00 

===================================================================================================================--========-------

FENIX, Výkaznictví 8.61.008 Strana 4 Tisk: 16.04.2020 8:55:03 



IČO: 4 6773754 
Gymnázium Roudnice n/L 

I 
I 
I 

Číslo I 
položky I 

I 

Název položky 

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

1. Výsledek hospodaření před zdaněním
2. Výsledek hospodaření běžného účetního období

FENIX, Výkaznictví 8.61.008 

Výkaz zisku a ztráty 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

1 2 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
sestavený k 31.03.2020 

3 4 

I ÚČETNÍ OBDOBÍ 
I 1----------------------------------------------------------------------

ISyntel BĚŽNÉ I MINULÉ 
ltickýl----------------------------------------------------------------------
1 účetl Hlavní I Hospodářská I Hlavní I Hospodářská 
I I činnost I činnost I činnost I činnost 

Strana S 

233 429, 87 
233 429,87 

Podpisový záznam: 

367 245, 47 
367 245,47 

Tisk: 16.04.2020 8:55:03 



Příloha 

sestavená k 31.03.2020 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 15.04.2020 13:31:31 

Název účetni jednotky: Gymnázium Roudnice n/L 
Sídlo: Havlíčkova 175 

413 01 Roudnice nad Labem 
Právnl forma: příspěvková organizace 
IČO : 46773754 

A.4. lnfonnace podle §7 odst.S zákona o stavu úetů v knlie podrozvahových účtů 

Óislo 
položk� 

Název položky 

P.I. Majetek a závazky účetnl jednotky 

1. Jíný drobný dlouhodobý nehmotný maietek 

2 Jíný drobný dlouhodobý hmotný majetek 

3. Vytazené pohledavky 

4. Vytazené závazky 

5 Ostatni majetek 

P.11. Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů 

1. Kr. podm. pohledávky z predfin. transferů 

2 Kr podm. závazky z pfedfin. transferů 

3 Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů 

4. Kr. podm. závazky U! zahran. transferu 

5. Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů 

6. Ostatni kr. podm. závazky z transferů 

P.111. Podmlnéné pohledávky z důvodu užlvání majetku jinou osobou 

1. Krátkodobé podm lněné pohl. z důvodu úplatného užlváni majetku jinou osobou 

2 Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívaní majetku jinou osobou 

3. Krátkodobé podm.pohl.z důvodu ulíváni maj.jlnou os.na základě sml. o výpůjčce 

4, Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě srnl. o výpůjece 

5. Krátkodobé podmíněné pohl z důvodu užíváni maj. jinou osobou z jiných důvodů 

6. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu uživMí maj. jinou osobou z jiných důvodů 

P.IV. Dalěí podmlněné pohledávky 

1. Krátkodobé podmlněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 

3. Krátkodobé podmfněné pohledi'.lvky z pných smluv 

4. Dlouhodobé podmíněné pohledi'.lvky z jiných smluv 

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 

6. Dlouhodobé podmlněné pohledávky ze sdílených dani 

7, Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k Jiným zdrojům 

8. Dlouhodobé podmfněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 

9. Krátkodobé podrnlnéné úhrady pohledávek z plijatých zajištěni 

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledi'.lvek z pfijatých zajiMěni 

11. Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. fízenf a jiných rlzení 

12. Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. fizenf a jiných tfzení 

FENIX, Výkazníctvi 8.61.008 Strana 1 

Pod 

rozvahový 
účet 

901 

902 

905 

906 

909 

911 

912 

913 

914 

915 

916 

921 

922 

923 

924 

925 

926 

931 

932 

933 

934 

939 

941 

942 

943 

944 

945 

947 

948 

ůCETNI OBDOB( 

BÉŽNÉ I MINULÉ 

2 B82 B71,29 2 B82 B71,29 

7021,7B 7 021,78 

2 B31 961,51 2 831 961,51 

43 BBB,00 43 BBB,00 

Tisk: 16.04.2020 8:56:43 



Příloha 

sestavená k 31.03.2020 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 15.04.2020 13:31:31 

Název účetní jednotky: Gymnázium Roudnice n/L 
Sídlo: Havličkova 175 

413 01 Roudnice nad Labem 
Právni forma: pfíspěvková organizace 
!CO : 46773754

A.4. Informace podle §7 odstS úkona o slllvu ůCt6 v knize podrozvahových ůttů 

Cislo 
položky 

Název položky 

P.V. Dlouhodobé podm. pohledavky z transferů a dlouhodobé podm závazky z transferů 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z pfedfinancovánl transferů 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z predfinancovánl transferů 
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užíváni cizlho majetku 

1. Kratkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 
3. Krátl<odobé podmíněné závazky z finančního leasingu 
4. Dlouhodobé podmíněně závazky z finančního leasingu 
5. Králk. podm. záv. z důvodu užíváni cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce 
6. Dlouh. podm láv z důvodu u!ívání cizího maJ. na základě smlouvy o výpůjčce 
7. Krátk. podm. záv z důvodu užlvání ciz. maj. nebo jeho pťevzeil z jin. důvodů 
8. Dlouh. podm záv. z důvodu užíváni ciz. maj nebo Jeho plevzetl z Jin. dCJvOdů 

P.VII. Dalši podmlněně závazky 

1. Krátkodobé podmíněně závazky ze smluv o poffzení dlouhodobého majetku 
2. Dlouhodobě podmíněně závazky ze smluv o poHzenl dlouhOdobého majetku 
3. Krátkodobé podmíněně závazky z jiných smluv 
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jíných smluv 
5. KrátkOdobé podmíněně závazky z pfijatého kolateralu 
6. Dlouhodobě podmlněné závazky z pfijatého kolaterálu 
7. Krátk.podm.záv. vypl. z práv. pfedp a dal�i činn. moci zákon.,vyk. nebo soud. 
8. Dlouh.podm.záv. vypl. z práv ptedp. a další Cinn. moci zákon., \lýk. nebo soud 
9. KrátkOdobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 

1 O. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 
11. Krá1k0dobé podmfněné závazky z poskytnu1ých garancí ostatních 
12. Dlouhodobé podmlnéné závazky z poskytnutých garancí ostatních 
13 Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, spravních fizení a jiných Nz.

14. Krá1kodobé podmfněně závazky ze soudnlch sporů, správních rlzeni a jiných liz 

P.VIII. Ostatní podmlněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací ůCty 

1. Ostatní kratkOdobá podmlnéni\ aktiva 
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 
3. Ostatní krátkOdobá podmíněná pasiva 

FENIX, Výkazníctvl 8.61.008 Strana 2 

Poa 
ro.zvahový 

účet 

951 
952 
953 
954 
955 
956 

961 
962 
963 
964 

965 
866 
967 
968 

971 
972 
973 
974 
975 
976 
978 
979 
981 
982 
983 
984 
9B5 
986 

991 
992 
993 

úCETNI 080081 

BÉŽNÉ I MINULÉ 

4 090 8B6.41 4 090 B86,41 

4 090 B86,41 4 090 886,41 

Tisk: 16.04.2020 8:56:43 



Příloha 

sestavená k 31.03.2020 
(v Kč, s pťesností na dvě desetinná mista) 
okamžik sestavení: 15.04.2020 13:31:31 

Název účetní jednotky: Gymnázium Roudnice n/L 
Sídlo: Havličkova 175 

413 01 Roudnice nad Labem 
Právni forma: příspěvková organizace 
IČ:O : 46773754 

A.4. Informace podle §7 odst.5 úkona o stavu účtů v knize podrozvahových účtu 

Č:lslo 
položky 

Název položky 

4. Ostatní dlouhodobé podmíněná pasíva

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 

FENIX, Výkaznictví 8.61.008 Strana 3 

Pod 
rozvahový 

účet 

994 

999 

ůč:ETNI 080081 

81::ŽNÉ I MINULÉ 

-1 208 015,12 -1208015,12 

Tisk: 16.04.2020 8:56:43 



Příloha 

sestavená k 31.03.2020 
(v Kč, s presnostl na dvě desetinná mlsta) 
okamžik sestavení: 15.04.2020 13:31 :31 

Název účetní jednotky: Gymnázium Roudnice n/L 
Sidlo: Havličkova 175 

413 01 Roudnice nad Labem 
Právni forma: pf!spěvková organizace 
ICO : 46773754 

C. Ooplflujfcl lnfonnace k pololkém rozvahy ""C.1.1. Jměnl úCetnl Jednotky"" a ""C.1.3. Transfery na poi'lzanl dlouhod.ma)etku"" 

Clslo 
položky 

Název položky 

C.1. Zvýšeni stavu transferů na polfzenl dlouhodobého majetku za běžné účetní období 

C.2. Sníženi stavu transferů na porfzenl dlouhod. majetku ve věcné a tasové souvislosti 

FENlX, Výkaznictví 8.61.008 Strana 4 

ůCETNI 080081 

BÉŽNÉ I MINULÉ 

1 979,00 7 915,00 

Tisk: 16.04.2020 8:56:43 



Příloha 

sestavená k 31.03.2020 
(v Kč, s presnostl na dvě desetinná místa} 
okamžik sestaveni: 15.04.2020 13:31 :31 

Název účetní jednotky: Gymnázium Roudnice n/L 
Sídlo: Havličkova 175 

413 01 Roudnice nad Labem 
Právní forma: příspěvková organizace 
,co : 46773754 

Fond kulturních a sociálních potřeb 

F. Dopll'lu]lcl Informace k fondům účetnl jednotky 

I c,,,, I
Položka 

Název 

A. I. Potátečnl stav fondu k 1. 1 

A.li. Tvorba fondu 

1. Základní pflděl 
2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 
3. Náhrady škod a pojistná plněni od pojišťovny vztahující se 

k maietku pofizenému z fondu 
4. Peněžní a jiné dary ureené do fondu 
5. Ostatní tvorba fondu 

A.Ill. terpánl fondu 

1. PůJčky na bytové účely 
2. Stravování 
3. Rekreace 
4. Kultura, tělovýchova a spon 
5. Sociálnl výpomoci a půjčky 
6. Poskytnuté penětnl dary 
7. Úhrada pllspěvku na penzijní plipojištěnf 
B. Úhrada {;ástl pojistného na soukromé životni pojištěni 
9. Ostatnl u.títi fondu 

A.IV. Konečný stav fondu 

FENIX, Vykaznictví 8.61.008 Strana 5 

BÉ.tNÉ ŮČETNI OBDOBI 

613 742,28 

72 171,62 

72 171,62 

97 768,00 

29 340,00 
57 238,00 

2 190,00 
9 000,00 

588145,90 

Tisk: 16.04.2020 8:56:43 



Příloha 

sestavená k 31.03.2020 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 
okamžik sestaveni: 15.04.2020 13:31 :31

Název účetní jednotky: Gymnázium Roudnice n/L 
Sídlo: Havličkova 175 

413 01 Roudnice nad Labem 
Právní forma: příspěvková organizace 
IČ:0 : 46773754 

F. Dopll\ujlcf lnfonnace k fondúm úe&tnr Jednotky

Rezervni fond 

Položka 

Císlo I Název 

O I. Počát.ečni stav fondu k 1 1 

O.li. Tvorba fondu 

1 Zlepšený výsledek hospodarenr 
2 Nespotlebované dotace z rozpočtu Evropské unie 
3 Nespotrebované dotace z mezinárodnlch smluv 
4. Peněžní dary - úOelové
5. Peněžní dary - neúOelové 
6 Ostatnl tvorba

O 111 Čerpáni fondu 

1 Úhrada zhoršeného výsledku hospodarenl 
2 Úhrada sankcí 
3 Posíleni fondu Investic se souhlasem ztizovatele 
4 časové pfeklenutl dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 
5 Ostatní čerpáni 

O.IV Konečný stav fondu 

FENIX, Výkaznictví 8.61.008 Strana 6 

BÉ.ŽNÉ úCETNI OBDOB! 

134 876,01 

134 876,01 

Tisk: 16.04.2020 8:56:43 



Příloha 

sestavená k 31.03.2020 
(v Kč, s pfesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 15.04.2020 13:31 :31 

Název účetní Jednotky: Gymnázium Roudnice n/L 
Sídlo: Havličkova 175 

413 01 Roudnice nad Labem 
Právní forma: příspěvková organizace 
,co : 46773754 

Fond investic 

F. Doplilujlcl Informace k fondúm ueetnl Jednotky 

Položka 

Čislo I Název 

F I. Poeátečni stav fondu k 1 1 

F.11. Tvorba fondu 

1. Peněžnl prostredky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého maje1ku 
prováděné podle znzovatelem schváleného odplsovéllo plánu 

2. lnvesnenr pflspěvek z rozpol:tu zňzov<1tele 
3. lnvestiCní dotace ze státních fondů a jinych vef rozpočtů 
4. Ve výši pfijmů z prodeje svéfeného dloutiodobého hmotného majetku 
5. Penéžni dary a pflspěvky od jiných subjektů 
6. Ve �I prljmů z prodeje majetku ve vlastnictví pflspěvkové organizace 
7. Převody z rezervního fondu 

F.111. Cerpánf fondu 

1 Porizenf a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, 
s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého rna1etl\u 

2. Úhrada lnvesliCních úvěrů nebo půjCek 
3. Odvod do rozpol:tu znzovatele 
4. Na�enl peněžních prostfedků urtených na financováni údržby a oprav majetku, 

který prlspěvltová organizace použlvá pro svou tlnnost 

FN. Konel':ný stav fondu 

FENIX, Výkaznictví 8.61.008 Strana 7 

BÉŽNÉ ÚČETNÍ OBDOB! 

251 230,34 

134 641,00 

134641.00 

270 558,94 

157 558,94 

113 000,00 

115312,40 

Tisk: 16.04.2020 8:56:43 



Příloha 

sestavená k 31.03.2020 
(v Kč, s pfesnostr na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 15.04.2020 13:31 :31 

Název účetní jednotky: Gymnázium Roudnice n/L 
Sídlo: Havličkova 175 

413 01 Roudnice nad Labem 
Právní forma: pfíspěvková organizace 
1Co : 46773754 

G. DopllluJrcr lnform11ce k polo!ce ""A.11.3. Stavby"" vykazu rozvahy 

Crsro 
položky Název polo.žky 

Stavby 

ÚÓETNI OBDOB[ 

BÉŽNÉ 
MINULÉ 

BRUTTO I KOREKCE I NETTO 

G. Stavby 46 724 515,31 12 917 962,00 33 806 553,31 33 764 689,37 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 

G.2 Budovy pro služby obyvatelstvu 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 46 724 515,31 12 917 962,00 33 806 553,31 33 764 689,37 

G.4 . Komunikace a velejné osvě enl 

G.5 Jiné Inženýrské sítě 

G.6. Ostatní stavby 

FENIX, Výkaznictví 8.61.008 Strana 8 Tisk: 16.04.2020 8:56:43 



Příloha 

sestavená k 31.03.2020 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestaveni: 15.04.2020 13:31 :31 

Název účetní jednotky: Gymnázium Roudnice n/L 
Sídlo: Havlíčkova 175 

413 01 Roudnice nad Labem 
Právní forma: příspěvková organizace 
1Co : 46773754 

H. Doplňujfcf Informace k polo.tce ""A.11.1. Pozemky"'' výkazu rozvahy 

Cislo 
položky Název položky 

Pozemky 

úCETNI OBDOB! 

BÉŽNÉ 
MINULÉ 

BRUTTO I KOREKCE I NETTO 

H Pozemky 324 754,00 324 754,00 324 754,00 

H.1. Stavební pozemky 

H.2. Lesnl pozemky 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 

H.4. Zastavěná plocha 231 797,00 231 797,00 231 797,00 

H.5. Ostatnf pozemky 92 957,00 92 957,00 92 957,00 

FENIX, Výkaznictví 8.61.008 Strana 9 Tisk: 16.04.2020 8:56:43 



Příloha 

sestavená k 31.03.2020 
(v Kč, s pfesnosti na dvě desetinná místa) 
okamžik sestaveni: 15.04.2020 13:31 :31 

Název účetní jednotky: Gymnázium Roudnice n/L 
Sídlo: Havlíčkova 175 

413 01 Roudnice nad Labem 
Právní forma: pfíspěvková organizace 
1Co : 46773754 

I. Doplňujlcl Informace k položce '"'A.11.4. Ni\klady z pfeceněnl reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo 
položky 

I. Náklady z pleceněnl reálnou hodnotou 

Název položky 

1.1. Náklady z preceněnl reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 

1.2. Ostatnl náklady z p1eceněnl reálnou hodnotou 

FENIX, Výkaznictví 8.61.008 Strana 10 

úCETNI OBDOBÍ 

BÉŽNÉ I MINULÉ 

Tisk: 16.04.2020 8:56:43 



Příloha 

sestavená k 31.03.2020 
(v Kč, s pťesnosti na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 15.04.2020 13:31:31 

Název účetni jednotky: Gymnázium Roudnice n/L 
Sídlo: Havlíčkova 175 

413 01 Roudnice nad Labem 
Právní forma: příspěvková organizace 
IČO : 46773754 

J. Ooplftujlcl Informace k porotce ""B.11.4. Výnosy z pteceněnl minou hodnotou"" výkazu zisku a zmlty 

Č:islo 
položky 

J. Výnosy z pleceněnf reálnou hodnotou 

Název položky 

J.1. Výnosy z pleceněnf reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 

J.2. Ostatnl výnosy z plecenénl reálnou hodnotou 

FENIX, Výkaznictví 8.61.008 Strana 11 

Podpisový záznam: 

úč:ETNI 080081 

BĚŽNÉ I MINULÉ 

Tisk: 16.04.2020 8:56:43 


		2020-04-16T10:37:47+0200
	Mgr. Petr Dobeš


		2020-04-16T10:38:23+0200
	Mgr. Petr Dobeš


		2020-04-16T10:38:57+0200
	Mgr. Petr Dobeš




